

Legekæden Nyborg ApS

CVR-nr. 34 05 02 79

Årsrapport

15. november 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2012.

Thomas Treschow Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. november 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Legekæden Nyborg ApS Dronningensvej 7 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 05 02 79
	Stiftet: 14. november 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 15. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Annette Lund
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Annette og Thomas Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailvirksomhed med salg af legetøjsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.207 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.765 kr.. Selskabets resultat er negativt påvirket af omkostninger til flytning af forretningslokaler og markering heraf. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er direktionens opfattelse, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. november - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	290.207
1 Personaleomkostninger	-336.524
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.631
Resultat før finansielle poster	-49.948
Andre finansielle omkostninger	-31.760
Resultat før skat	-81.708
2 Skat af årets resultat	11.943
Årets resultat	-69.765
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-69.765
Disponeret i alt	-69.765

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.127</u>
Andre tilgodehavender	151.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>286.627</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	884.241
Varebeholdninger i alt	<u>884.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.540
Udskudt skatteaktiv	11.943
Andre tilgodehavender	81.090
Tilgodehavender i alt	<u>233.913</u>
Likvide beholdninger	<u>5.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.367</u>
Aktiver i alt	<u>1.409.994</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2012</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	<u>-69.765</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.235</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	691.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.176
	Anden gæld	<u>52.538</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.759</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.409.994</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	330.753
Andre omkostninger til social sikring	1.314
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.457</u>
	<u>336.524</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.943</u>
	<u>-11.943</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. november 2011	0
Tilgang i årets løb	<u>138.758</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>138.758</u>
Afskrivninger 15. november 2011	0
Årets afskrivninger	<u>-3.631</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>-3.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>135.127</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. november 2011	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.765</u>
	<u>-69.765</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 691 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	884 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale der er uopsigelig indtil 01.08.2014. Lejeforpligtelsen i perioden udgør 516 tkr.

Selskabet har kautioneret for søster- og modervirksomhedens bankengagement. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2012 538 t.kr.